（様式第１号）

平成  年  月  日

 日本郵政公社経営企画部門

 郵政総合研究所プロジェクト研究部長 殿

所属：

役職：

氏名：                    印

郵政総合研究所ＤＢのデータ使用の申請について

標記について、郵政総合研究所ＤＢのデータを下記により使用したいので申請します。

なお、データの使用及び管理等においては、別添誓約書の各項を厳守することを誓約しま

す。

記

１．研究テーマ

２．データの使用目的

郵政総合研究所プロジェクト研究部主催の「世帯の金融資産及び金融機関の選択等に

関する調査研究」の一環として、上記１の研究テーマの研究目的及び郵政総合研究所から

求められるＤＢ活用に際しての問題点の報告目的に限りデータを使用

３．使用するデータの名称及び年次

（例） 「家計における金融資産選択等に関する調査」 昭和 63 年度～平成 16 年度

       「金融機関利用に関する意識調査」 平成元年度～平成1７年度

４．データの使用期間

データ到着日～平成1９年３月31日（同日より早く研究が終了した場合には、その研究終

了日）

５．データの使用場所

名称：（例） ○○大学○○○○学部○○○○○学科○○○

住所：〒        ○○県○○市○○○○○○

TEL：            FAX：              E-mail：

６．研究計画の概要

別添研究計画書のとおり